中共华侨大学委员会组织部文件

委组〔2013〕10号

    关于部分科级职位竞争上岗的通知

学校各单位：

根据《华侨大学党政领导干部选拔任用工作规定》，经学校党委常委会研究决定，在全校范围内开展部分科级职位竞争上岗工作。现将有关事项通知如下：

一、职位及职数（共82名）

（一）泉州校区（共45名）

1.校长办公室/党委办公室  行政一科副科长  1名

2.校长办公室/党委办公室  秘书一科副科长  1名

3.党委办公室  机要科副科长  1名

4.校友工作办公室  秘书（副科级）  1名

5.国际交流合作处  出访管理科副科长  1名

6.绩效评估中心副主任（副科级）  1名

7.发展规划处  事业规划科副科长  1名

8.人事处  人事科副科长  1名

9.人事处  工资福利科副科长  1名

10.财务处  综合管理科副科长  1名

11.财务处  会计核算二科副科长  1名

12.财务处  专项资金项目管理科副科长  1名

13.研究生培养管理办公室副主任（副科级）  1名

14.研究生院  综合办公室副主任  1名

15.教务处  教务一科副科长  1名

16.教务处  学籍一科副科长  1名

17.教务处  教学质量管理科副科长  1名

18.招生处  海外招生联络办公室副主任  1名

19.社会科学研究处  成果管理科副科长  1名

20.后勤与资产管理处  房地产管理与维修科副科长  1名
21.基建处  综合管理科副科长  1名

22.基建处  工程管理二科副科长  1名

23.保卫处  消防安全一科副科长  1名

24.保卫处  校园警卫大队副队长（副科级）  1名

25.审计处  秘书（副科级）  1名

26.离退休工作处  综合科副科长兼离退休工作处党委秘书（副科级）  1名

27.离退休工作处  老干部科副科长  1名

28.机关党委  秘书（副科级）  1名

29.校团委  秘书（副科级）  1名

30.资产经营有限公司  办公室副主任  1名

31.校医院  副院长（正科级）  1名

32.校计生办公室副主任（副科级）  1名
33.国际学院  秘书（副科级）  2名

34.经济与金融学院  党委秘书（副科级）  1名

35.经济与金融学院  学生工作办公室副主任  1名

36.美术学院  团委书记（副科级）  1名

37.生物医学学院  办公室副主任  1名

38.工商管理学院  党委秘书（副科级）  1名

39.工商管理学院  学生工作办公室副主任  1名

40.旅游学院  党委秘书（副科级）  1名

41.旅游学院  团委书记（副科级）  1名

42.公共管理学院  团委书记（副科级）  1名

43.体育学院  团委书记（副科级）  1名

44.继续教育学院  教学部副主任  1名

（二）厦门校区（共37名）

1.校长办公室/党委办公室  秘书二科副科长  1名

2.国际交流合作处  项目管理科副科长  1名

3.人才交流服务中心副主任（副科级）  1名

4.人事处  师资科副科长  1名

5.学位评定委员会办公室副主任（副科级）  1名

6.教务处  教务二科副科长  1名

7.华文教育处  培训科副科长  1名

8.学生资助管理中心副主任（副科级）  1名

9.学生处  港澳台侨学生管理科/外国留学生管理科副科长  1名

10.科学技术研究处  成果与知识产权管理科副科长  1名
11.社会科学研究处  基地与重点建设科副科长  1名

12.后勤与资产管理处  综合科副科长兼后勤党委秘书（副科级）  1名

13.后勤与资产管理处  管理二科副科长  1名

14.基建处  工程管理一科副科长  1名

15.基建处  预决算管理科副科长  1名

16.校党校  秘书（副科级）  1名

17.教育工会  秘书（副科级）  1名

18.校团委  秘书（副科级）  1名

19.哲学与社会发展学院  办公室副主任  1名

20.马克思主义学院  办公室副主任  1名

21.华文学院  办公室副主任  1名

22.华文学院  学生工作办公室副主任  1名

23.华文学院  学生工作办公室副主任兼团委书记（副科级）  1名

24.华文学院  后勤办公室副主任  1名

25.音乐舞蹈学院  团委书记（副科级）  1名

26.机电及自动化学院  办公室副主任  1名

27.机电及自动化学院  党委秘书（副科级）  1名

28.机电及自动化学院  学生工作办公室副主任  1名

29.材料科学与工程学院  党委秘书（副科级）  1名

30.信息科学与工程学院  党委秘书（副科级）  1名

31.信息科学与工程学院  学生工作办公室副主任  1名
32.建筑学院  党委秘书（副科级）  1名

33.土木工程学院  办公室副主任  1名

34.土木工程学院  团委书记（副科级）  1名

35.化工学院  团委书记（副科级）  1名

36.城市建设与社会发展研究院  办公室副主任  1名

37.厦门工程技术研究院  办公室副主任  1名

二、报名人员的基本条件

1.应具有大学本科及以上学历，身心健康。

2.原则上应具有科员职务三年以上（具有硕士研究生学历的,为二年以上）。没有担任科员经历的教学科研人员应聘任中级专业技术职务；聘任财务审计类中级专业技术职务的，可报名财务处、审计处相关职位；聘任新闻传播类中级专业技术职务的，可报名党委宣传部相关职位；报名校医院副院长职位的，应聘任医学类中级专业技术职务二年以上。任职时间截止至2013年4月30日。

3.符合学校《关于试行科级干部岗位任职资格制度的规定》，通过《公文写作与处理》考试。

4.报名党委部门、人事处、校团委各科室负责人和基层党委秘书、学院团委书记、学院学生工作办公室负责人等职位的，应是中共党员；报名学院团委书记的，年龄不超过33周岁（1980年4月30日以后出生）。报名财务处、审计处职位的，应具有财务、会计等相关专业背景。报名国际交流合作处职位的，应具有英语相关专业背景。报名国际学院职位的，应具有英语相关专业背景或CET-6达425分。报名基建处职位的，应具有土木、建筑等相关专业背景。报名保卫处校园警卫大队副队长职位的，应具有一定的安全保卫工作经验。

5.人事代理人员应符合《关于人事代理人员参加科级竞岗补充规定的通知》（华大人〔2013〕6号）规定的条件。

三、竞争上岗工作程序

（一）公开报名

符合条件的人员统一向校党委组织部报名。报名时间从即日起至2013年5月15日（星期三）上午10时止。报名者须填写《华侨大学2013年部分科级职位竞争上岗报名登记表》（见附件）一式三份，并将《报名登记表》和相关证明材料在规定时间内送交校党委组织部（泉州校区：李克砌纪念楼210室；厦门校区：行政研发大楼1902）。每人可报名2个职位。报名过程中，报名人员可查询各职位的报名情况。在报名截止时间前，每人可调整一次报名志愿。

符合条件人员仅可报名本人人事关系所在校区相关科级职位（即人事关系在泉州校区人员仅可报名泉州校区相关科级职位；人事关系在厦门校区人员仅可报名厦门校区相关科级职位）。

（二）资格审查

校党委组织部、人事处、纪检监察办公室根据相关规定进行资格审查，并征求相关部门意见后，公布符合报名条件人员名单。

（三）面试考评

1.面试要求

面试主要考评竞聘者履行职责所必备的基本素质和能力，采用演讲和答辩方式进行。个人演讲时间为8分钟,主要内容一般包括本人工作情况及优缺点、对报考职位的认识和从事该项工作的优势及努力方向等。答辩主要回答评委提出的问题。面试由评委现场评分、计分并当场公布成绩。面试考评工作应在2周内完成。

2.组织方式

各科级职位按以下方式组织面试考评。选聘评委如须要回避的（夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲、近姻亲关系以及因其他原因需要回避的，下同），必须按规定执行回避原则。

⑴各学院科级职位由学院党委组织面试考评。面试评委一般由学院领导、学院党委委员及教师代表等组成。教师代表应具备高级专业技术职务。每场评委人数为11-13人。

⑵各党政职能部门、直属附属单位、科研单位可根据本单位实际情况在以下方式中择一进行：

方式一：各单位自行组织面试考评。面试评委一般由校党委组织部、人事处、纪检监察办公室及各单位中层领导干部等组成，每场评委人数为11-13人。工作内容、性质相同或相近的单位，可联合组织面试考评。

方式二：委托组织人事部门组织面试考评。面试评委一般由校党委组织部、人事处、纪检监察办公室及涉及的科级职位所在单位中层领导干部等组成。每场可根据报名人数进行若干个职位面试考评。

（四）组织考察

面试成绩从高分到低分排列，原则上每个职位取前2名作为考察对象。面试成绩低于80分的人员不作为考察对象。如无合适人选，考察对象可空缺，所空缺名额不在本次选拔任用中补充。

校党委组织部汇总各单位确定的考察对象人选，集中发布考察预告。各单位成立干部考察组，采取个人总结、民主测评和个别谈话等方式进行组织考察。考察对象所在单位要配合组织考察工作。各单位组织考察工作应在1周内完成。

（五）研究决定

各单位根据组织考察情况，召开学院党委会或处（部）务会研究确定拟任人选。如无合适人选，可空缺。

拟任人选报分管（联系）校领导和校长、校党委书记研究决定。

（六）公示任职

对拟任人选进行全校公示。公示结果不影响任职的，办理任职手续。

四、本通知未尽事宜由组织人事部门负责解释。

附件：《华侨大学2013年部分科级职位竞争上岗报名登记表》

中共华侨大学委员会组织部

  华 侨 大 学 人 事 处

2013年5月10日
华侨大学2013年部分科级职位竞争上岗报名登记表
	报名志愿
	志愿1

	志愿2

	调整志愿
	志愿1

	志愿2

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	政治面貌

	参加工作时间

	出生年月

	入党时间

	移动电话

	现职务及

任职时间

	现职称及

评聘时间

	人员类别
	□事业编制  □人事代理
	人事关系
	□泉州校区  □厦门校区

	学

习

经

历
	类别
	起止时间
	院校、系
	专业
	学历
	学位

	全

日

制

	在职

	近三学年

考核情况
	2009-2010学年
	2010-2011学年
	2011-2012学年

	奖

惩

及

进

修

情

况

	工

作

简

历
	起止时间
	单位、部门
	职务、职称
	职务级别

注：附个人通过《公文写作与处理》证书及奖惩等有关材料复印件。
声明：本人以上所填内容属实

签  名：
—8—